

دشمنان با توجه به نزدیک بودن مذاکرات هسته ای می خواهند القا کنند که ایران از ثبات برخوردار نیست | کشاورزان راه خود را جدا کنند.

نمایندگان نجف‌آباد و نطنز در مجلس شورای اسلامی؛



ابوالفضل ابوترابی، نماینده نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اتفاقات اخیر استان اصفهان اظهار داشت:

در اعتراض به حق کشاورزان و مردم اصفهان چقدر فضا آرام و به صورت مسالمت آمیز پیش رفت و توانستند خواسته‌های خود را طبق اصل ۲۷ قانون اساسی بدون اخلال در نظم عمومی و حمل اسلحه به خوبی به گوش مسئولین استانی و کشوری برسانند و در نهایت بیانیه‌ای بعد از توافقات لازم قرائت کردند و محل تجمع را ترک کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی ادامه داد:

دشمنان ایران هم برای ناامن کردن فضای داخلی و هم برای ناامن کردن مرزها برنامه‌های مفصلی دارند که یک قسمتی از این برنامه‌ها استفاده از ظرفیت ارادل و اوپاش و تروریست‌های مختلف است که آنها دانسته یا ندانسته آب به آسیاب دشمن می‌ریزند. امروزه در مذاکرات هسته‌ای دست ایران در مقابل کشورهای پنج‌بلاوه یک پرتتر است یعنی در مدت کمی که آقای رئیسی زمام دولت را بر عهده گرفته است شاهد اتفاقات مثبت و دستاوردهایی در کشور هستیم که نمونه آن غنی‌سازی 60 درصد اورانیوم است. از این رو این دستاوردها یک دستاوردهای بزرگی برای مذاکرات پیش رو است و دست ایران نسبت به کشورهای مذاکره‌کننده بالاتر و برتر است طبیعتاً دشمنان دست به هر کاری می‌زنند که بتوانند دست ایران را در مذاکرات پیشرو باز یا تیم مذاکره‌کننده را تحت فشار قرار دهند. دشمنان با سوء استفاده از غفلت برخی از غافلین داخلی در حال سوء استفاده از اعتراضات هستند و همچنین از قبل نیز تمهیداتی از جمله انتقال اسلحه به داخل ایران و هماهنگی‌های لازمی با ارادل و اوپاش داخلی برای به آشوب کشیدن ایران انجام داده‌اند و همیشه از این ارادل اوپاش در داخل کشور استفاده کرده‌اند. دشمن خیلی زودتر از این اتفاقات به دنبال آشوب کشیدن ایران از طریق حمله سایبری به جایگاه‌های سوخت و نفتی بود که موفق نشد. اکنون مردم می‌توانند با جدا کردن صف خود از آشوبگران و اغتشاشگران مطالبه خود را از طریق قانونی دنبال کنند و مراقب باشند در سناریوی دشمنان بازی نکنند. با توجه به فشارهای خارجی که بر کشور تحمیل شده است مردم باید مثل همیشه انزجار خود را نسبت به این حرکات مشکوک و ساختار شکنان اعلام کنند یعنی کشاورزان باید به صورت شفاف اعلام کنند که صف آنها از صف این اغتشاشگران جداست.

ابوترابی گفت:

خبرهایی وجود دارد که برخی از افراد کشاورزان استان اصفهان را تهدید کردند تا دست به آشوب و اغتشاش بزنند. باید کشاورزان راه خود را با افرادی که دست به آشوب و اغتشاش می‌زنند و اموال بیت‌المال را به آتش می‌کشند جدا کنند و نگذارند مطالبه آنها دستمایه اهداف دیگر شود. موضوع اصلی که برای مسئولین کشوری مهم است آب آشامیدنی مردم است. از این رو با توجه به خشکسالی‌های اخیر کشور و کمبود آب در پشت‌سدها این موضوع به خط قرمز تبدیل کرده است از این رو آب آشامیدنی مردم جزء اولویت‌های مسئولین نسبت به موضوعات دیگر است.

رحمت‌الله فیروزی پوربادی، نماینده نطنز در مجلس شورای اسلامی نز در رابطه با اتفاقات اخیر استان اصفهان اظهار داشت:

قطعاً صف اغتشاشگران با مردم جداست زیرا مردم هیچگاه به دنبال آشوب و اغتشاش نبودند و نخواهند بود از این رو اغتشاش حرکت عناصری است که با نظام ضدیت دارند که این یا از روی جهالت اتفاق می‌افتد یا مغرضانه. مردم خواسته یا مشکلاتی نسبت به بحث آب دارند که به صورت مسالمت آمیز این اعتراض خود را به گوش مسئولین استان و کشوری رسانده اند بنابراین در چنین فضای آرامی مطالبات به حق مردم با حرکات مشکوک به انحراف کشیده می‌شود و همیشه بعد از انقلاب یک عده در هر ماجرای بر روی مطالبات به حق مردم موج سواری می‌کنند. مردم اصفهان انقلابی و با غیرت هستند و اتفاقاتی که روز جمعه در اصفهان رخ داد کار مردم انقلابی اصفهان نبود بلکه کار افراد ارادل و اوباش و ناراضی وابسته به دشمن بود که این افراد همیشه به دنبال این هستند که با حرکات ایذایی ذهن مردم و مطالبات آنها را منحرف کنند. دولت به دنبال آن است که تدبیری بیاندیشد تا مشکلات آب را برای همه استان ها فراهم کند به ویژه استان اصفهان که مردم نیز اعتراضات به حقی نسبت به این موضوع دارند فلذا نمی‌توان گفت که مشکل آب مخصوص استان اصفهان است بلکه تمام کشور با این موضوع دست و پنجه نرم می‌کند از این رو دولت باید تصمیم‌گیری‌هایی نسبت به حل این موضوع داشته باشد تا خواسته‌های مردم عملیاتی شود. دشمنان کشور و انقلاب هیچ موقع دست از خباثت خود نسبت به مردم ایران بر نمی‌دارند. از این رو افرادی که دست به خرابکاری و آتش زدن بیت المال می‌زنند قطعاً خواسته یا ناخواسته سرسپرده مخالفان این نظام هستند. امروز نیز سردمداران استکبار جهانی نشان داده اند که همیشه با مردم ایران و نظام آنها یک کینه و دشمنی دارد فلذا با هر طریق ممکن مزدوران خود در داخل را مهیا می‌کند که این حرکات را با استفاده از اعتراضات به حق مردم پیش ببرد. دشمنان با توجه به نزدیک بودن مذاکرات شاید اهدافشان بر این باشد که بخواهند این طور القا کنند که ایران از ثبات برخوردار نیست اما باید گفت که این حرکات هیچ تأثیری بر روی اقتدار ایران و ملت ایران نخواهد داشت.

برچسب‌ها: [زاینده رود](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[مجلس](#) [3]